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Życie  ciągle  stawia  przed nami  nowe wyzwania.  Są one okazją  do głębszej  refleksji  nad
wartościami  i  zasadami,  którymi  się  kierujemy.  Wielki  Post  wzywa  każdego  z  nas  do
zrewidowania  życia,  postawienia  sobie  pytania,  czy  naprawdę  idziemy  śladem  Bożych
drogowskazów.  Rozpoczęliśmy rekolekcje,  które  prowadzi  ks.  prof.  Damian Wąsek.
Zapraszamy w poniedziałek, wtorek i środę na godz. 9.00, 18.00 lub 19.00. Okazja do
spowiedzi  codziennie  pół  godziny  przed  Mszą  św.Pamiętajmy,  że  pełne  uczestnictwo  w
rekolekcjach,  spowiedź,  Komunia  Święta,  brak  przywiązania  do  jakiegokolwiek  grzechu  i
modlitwa w intencjach Ojca Świętego pozwalają nam uzyskać odpust zupełny. Wykorzystajmy
te szansę.
W  piątek,  19  marca  będziemy  obchodzić  uroczystość  św.  Józefa,  oblubieńca
Najświętszej  Maryi  Panny.  Duchowym  przygotowaniem  jest  nowenna  do  Józefa,  którą
odmawiamy  po  wieczornych  Msza  św.  Uroczystość  św.  Józefa  możemy  nazwać  dniem
mężczyzn.  Otoczmy modlitwą: kawalerów, mężów, ojców, dziadków. Prośmy Boga o
wszelkie  łaski  dla  walecznych  mężczyzn,  by  codziennie  wypełniali  powołanie,  do
jakiego  zostali  wezwani.  Podczas  wieczornej  Mszy  Świętej  otrzymają  szczególne
błogosławieństwo.  Zapewne  będą  otoczeni  miłością  i  życzliwością  najbliższych,  których
również serdecznie zapraszamy na Eucharystię.
Nabożeństwa w naszym kościele celebrujemy o godz. 17.30. W środy Nowenna do Matki
Bożej Nieustającej Pomocy, w piątki Droga Krzyżowa i Niedziele Gorzkie żale. 
Intencje mszalne zamawiać można w biurze parafialnym lub w zakrystii po Mszy św. 
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej. Do nabycia tygodniki: Niedziela oraz specjalne
wydanie Gościa Niedzielnego.
Dziękujemy  za  wszelkie  ofiary  składane  na  potrzeby  parafialne  i  za  dzisiejszą  tacę
inwestycyjną. W imieniu polskich misjonarzy dziękujemy za ofiary złożone na rzecz misji. Przed
tygodniem na ten cel zebraliśmy do puszek 1030 zł. 
Życzymy Parafianom i Gościom dobrej Niedzieli oraz owocnego przeżycia razem z nami
czasu rekolekcji.


